
COMUNE DI VICENZA
Settore Provveditorato, Gare e Contratti

Tel.0444/221387 – Fax. 0444/221220 – e-mail:  provveditorato@comune.vicenza.it
PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it

Pgn 91142 del 15/06/2018

AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D.Lgs. 50 del 18/04/2016 
e s.m.i. per l’affidamento della fornitura di materiale per cassette di primo soccorso aziendali 
e  di  5  cassette  di  primo  soccorso  complete  per  uffici  vari  e  scuole  comunali.  CIG. 
Z512312D7C 

IMPORTO A BASE DI GARA: € 1.300,00 (IVA esclusa)

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: determinazione  n. 1299 del 12/06/2018 (pgn. 89362 del 
13/06/2018).

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. 
b) e c) del D.Lgs. n. 50/2016, trattandosi di fornitura con caratteristiche standardizzate di 
importo inferiore a € 40.000,00.

DITTE INVITATE: n. 5

1. ANTINCENDIO PALLADIO SRL

2. L’ANTINFORTUNISTICA SRL

3. L’ANTINFORTUNISTICA S.A.S. DI ROSADA M.& C.

4. PANZERI S.R.L.

5. PVS SPA

NUMERO DI DITTE PARTECIPANTI: n. 1 

1. L’ANTINFORTUNISTICA SRL

NUMERO DI DITTE AMMESSE: n. 1 

1. L’ANTINFORTUNISTICA SRL

NUMERO DI DITTE ESCLUSE: nessuna

mailto:provveditorato@comune.vicenza.it%0D


COMUNE DI VICENZA
Settore Provveditorato, Gare e Contratti

Tel.0444/221387 – Fax. 0444/221220 – e-mail:  provveditorato@comune.vicenza.it
PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it

ESITO DELLA GARA:  la gara è stata aggiudicata alla ditta L’ANTINFORTUNISTICA SRL 
come segue:

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Tonello Angelo.

Vicenza, 15/06/2018

IL DIRETTORE DEL SETTORE 
PROVVEDITORATO, GARE E CONTRATTI

f.to dott.ssa Alessandra Pretto

DESCRIZIONE Q.TÀ PREZZO TOTALE
5 € 11,50 € 57,50

Guanti sterili monouso in nitrile 100 € 0,50 € 50,00
Visiera paraschizzi 10 € 0,60 € 6,00

96 € 3,60 € 345,60

78 € 1,45 € 113,10

Compressa di garza sterile 10 x 10 in busta singola 240 € 0,20 € 48,00
Compressa di garza sterile 18 x 40 in busta singola 50 € 0,10 € 5,00
Teli sterili monouso 40 € 0,30 € 12,00
Pinzette da medicazione sterili monouso 30 € 0,30 € 9,00
Confezione di rete elastica 30 € 0,50 € 15,00
Cotone idrofilo conf. da 20 gr. 30 € 0,46 € 13,80
Confezione da 20 cerotti di varie misure pronti all'uso 100 € 0,50 € 50,00
Rotoli di cerotto alto cm. 2,5 confezionati singolarmente 50 € 0,70 € 35,00
Ghiaccio pronto uso 100 € 0,55 € 55,00
Laccio emostatico piatto in nitrile 50 € 0,25 € 12,50
Sacchetti monouso per la raccolta di rifiuti sanitari 10 € 0,40 € 4,00
Termometro digitale 20 € 3,10 € 62,00
N. 5 Cassette di Primo Soccorso aziendale complete 5 € 30,00 € 150,00

TOTALE IMPONIBILE 1.043,50
IVA 22% 229,57

TOTALE COMPLESSIVO 1.273,07

Sfigmomanometro ad aneroide con fonendoscopio 
incorporato 

Flacone di soluzione cutanea di Iodopovidone al (10% di 
iodio) da 500 ml 
Flaconi di soluzione fisiologica (sodio cloruro - 0,9%) da 
500 ml 

mailto:provveditorato@comune.vicenza.it%0D

	AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO

